СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2020 года № 02/11

г. Североуральск

О медиаплане публикаций Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии и газеты «Наше слово» по

подготовке и проведению дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16

Руководствуясь ст. 25, 60 Избирательного Кодекса Свердловской

области, в целях системного информирования избирателей о подготовке и

проведении 17 мая 2020 года дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому

одномандатному избирательному округу № 16, Североуральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.Утвердить медиаплан публикаций Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии и газеты «Наше слово» по

подготовке и проведению дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому

одномандатному избирательному округу № 16 (прилагается).

2. Направить настоящее решение средствам массовой информации,

опубликовать на странице Североуральской городской территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Гусакову Т.Я.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова